
Meşrutiyet Caddesi No:19 Kat: 5 Kızılay / ANKARA 

Tel: (0312) 425 21 41 - 444 8 666 (pbx)   Faks: (0312) 417 87 81      

http://ankara.mmo.org.tr       e-posta: ankara@mmo.org.tr 

EĞİTİMİN ADI EĞİTMEN EĞİTİM TARİHİ 

Lpg Dolum Tes. Ve Otogaz İst. Sorumlu Müdür Gürbüz Yılmaz 3-5 Ekim 2011 

Araç Projelendirme Hakan Havancılar 6-9 Ekim 2011 

Havalandırma Tesisatı Sinan AKTAKKA 7-8 Ekim 2011 

Başvurularınız için:  egitim-ankara@mmo.org.tr   Tel: 231 31 59/2   Faks: 231 31 65 (Evren SAĞ) Adres: Sümer 2 Sokak No:36/1-A Demirtepe /ANKARA 

Diğer üyelerle paylaşmak istediğiniz etkinlikleri yaprak’ta yayımlanmak üzere ankara@mmo.org.tr  adresine gönderebilirsiniz. 

Kaynak Teknolojisi konusunda düzenleyeceğimiz, ilgili tüm mühendislik 

dallarının bir araya gelerek sektör ile ilgili gelişmeleri ve sorunları 

paylaşmalarına olanak sağlayacak olan KAYKON -KAYNAK 

TEKNOLOJİSİ VIII. ULUSAL KONGRE VE SERGİSİ, 18 – 19 Kasım 

2011 tarihinde gerçekleştirilecektir. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

OSTİM MESLEKİ DENETİM BÜROSU LPG SIZDIRMAZLIK 
KONTROL MERKEZİ`NDE ONLİNE RANDEVU SİSTEMİNE GEÇİLDİ! 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi`ne bağlı "Ostim Mesleki Denetim Bürosu LPG 
Sızdırmazlık Kontrol Merkezi"nde, halkımıza daha iyi hizmet verebilmek amacıyla, 12 Eylül 2011 
tarihinden itibaren telefonla ve online randevu sistemine geçilmiştir.. 

Randevu almak için; 385 88 80-81 no.lu telefonlardan ya da 

http://lpgrandevu.mmo.org.tr/ adresine girerek online başvurular yapabileceklerdir. 

DOĞALGAZ İÇ TESİSAT YETKİ BELGESİ AKREDİTE OLMAYAN ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE! 

27.06.2009 tarihli ve 27271 sayılı resmi gazetede yayınlanan “Doğal Gaz Piyasası Sertifika Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik” gereği akredite olmamış kuruluşlarca 01.01.2010 tarihinden sonra düzenlenen 
mühendis yetki belgeleri sertifika alma, tadil ve vize başvurularında kabul edilmemektedir. Ancak, bu tarihten önce 
düzenlenmiş belgeler sertifika alma, tadil ve vize başvurularında 31.12.2011 tarihine kadar kullanılabilmektedir. 
Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 
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TMMOB KADIN MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI ANKARA YEREL 

KURULTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

TMMOB Kadın Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Ankara Yerel Kurultayı, 24 Eylül 2011 
tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası Rüştü Özal Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Açılış konuşması TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Fatma Berna VATAN tarafından yapılan 
Kurultay, aralarında TMMOB, MMO ve MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu üyelerinin de 
delege olarak bulunduğu toplam 108 delege ve 30 misafirin katılımı ile yapıldı.  

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Bedri TEKİN‘in verilen önergeler 
doğrultusunda oylamaya sunduğu  Kurultayda, Divan Başkanlığına MMO Ankara Şube 
Üyesi Nergiz BİLGİN, yazmanlıklara ise Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası‘ndan 
Rabia REYHAN ve Şehir Plancıları Oda‘sından Ece ETEL seçildi.   

 ENERJİ KİMLİK BELGESİ VE ASANSÖR AVAN EĞİTİMLERİ DÜZENLENDİ... 
Enerji Kimlik Belgesi Eğitimi 20-22 Eylül 2011 tarihleri arasında Şube Teknik 
Görevlisi ve Makina Mühendisi Hüsne ÖZÜNEL AYKAÇ tarafından MMO Suat 
Sezai Gürü Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Eğitime 8 üyemiz katıldı. Sadrettin 
UZUNGET tarafından yapılan ve 12 üyemizin katıldığı, Asansör Avan Mühendis 
Yetkilendirme Eğitimi ise 21 - 22 Eylül 2011 tarihleri  arasında Şube Eğitim Merkezi- 
mizde yapılmıştır. 

Bir gün süren kurultayda; 1. Oturumda "Toplumsal Cinsiyet Rolleri" başlığı 
altında, Toplumsal İş Bölümü ve İşyeri Pratikleri, MMŞP Eğitiminde 
Cinsiyetçilik, Aile İçi Cinsiyetçi İş Bölümü, 2. Oturumda "Kadına Yönelik 
Şiddet" başlığı altında; Aile İçi Şiddet, Toplumsal Şiddet, Psikolojik 
Şiddet,  Cinsel Şiddet karar tasarıları önergeleri oylandı. 3. Oturumda ise 
"Kapitalizm ve Kadın" başlığı altında; Kadın Emeği, Toplumsal Mücadeleler 
ve Kadın, 4. Oturumda ise "TMMOB‘de Kadın Örgütlenmesi" başlığı altında; 
Tüzük ve Yönetmelik Düzenlemeleri, TMMOB  Kadın Çalışma  Grubu,  Şube ve  

İKK Kadın Komisyonları, Öğrenci Kadın Örgütlenmesi başlıkları altında karar tasarıları önergeleri oylandı.  Kurultayda kabul edilen 
önergeler TMMOB Kadın Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Kurultayı`na taşınacak.  

 19 EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ NEDENİYLE, 
ANKARA`DA KİTLESEL BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

TMMOB tarihinde önemli bir yeri olan, 19 Eylül 1979 iş bırakma eyleminin yıldönümü, 19 
EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ olarak kutlamak ve 
"Mesleğimize ve örgütümüze sahip çıkıyoruz" demek için TMMOB Ankara İl Koordinasyon 
Kurulu Ankara Sakarya Caddesi‘nde kitlesel basın açıklaması düzenledi.  

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Bedri TEKİN tarafından yapılan basın açıklaması metni için lütfen tıklayınız. 

 

ANKARA YAPI FUARINDA STAND AÇTIK.. 
Yapı-Endüstri Merkezi (YEM) tarafından 22 – 25 Eylül 2011 tarihlerinde düzenlenen 24. 
Uluslararası Yapı Ankara Fuarı, Altınpark Expo Center fuar alanında gerçekleştirildi. Şubemiz, 
düzenlenen fuarda Oda standı ile yer aldı. 22-25 Eylül 2011 tarihlerinde düzenlenen 24. 
Uluslararası Yapı Ankar Fuarı kapsamında Şubemizin açtığı standa hem üyelerimiz hem de 
diğer ziyaretçiler yoğun ilgi gösterdi.  

 KAYNAK TEKNOLOJİSİ VIII. ULUSAL KONGRESİ VE SERGİSİ DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI YAPILDI 
Kaynak Teknolojisi VIII. Ulusal Kongre ve Sergisi 3.Düzenleme Kurulu toplantısı 17 Eylül 
2011 tarihinde Şubemiz toplantı salonunda gerçekleştirildi. Kongre Program Taslağı, 
Bildiriler, Panel ve Seminer ile Kongre Organizasyonunun tartışıldığı toplantıya 13 kişi 
katıldı. Kongre etkinliğinin  taslak  programı  oluşturulduğu toplantıda,  seminer 
konuları ile panel başlığı ve katılımcıları belirlendi.  
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